
DELTA-OPTI Monika Matysiak / VAT:PL5251295225 / 60-713 Poznań, ul. Graniczna 10
Tel:+48 61 864 69 60 / GSM:+48 607 60 11 66 / Fax:+48 61 864 69 65 / e-mail: info@delta.poznan.pl
Maamantaista perjantaihin: 8. 00-19. 00 / Lauantaina: 8. 00-14. 00

2024-07-05 1/1

MONITILAINEN MODUULI
SFP-011M

TV- TAI NÄYTTÖKIINNIKE
BRATECK-LCD-501N

7.02 EUR
8.70 EUR

3.54 EUR
4.39 EUR

Lähetysprotokolli  IEEE 802.3u 100Base-FX  ...  
Kiinnityksen vaatimus  ...  VESA 75, 100   

Valokuitutyyppi  50/125 µm, 62.5/125 µm -
Monitilakuitu  ...  

Kuvaruudun kokokantama  ...  max. 32 "  
Kuormituskyky  ...  30 kg  
Etäisyys kiinnityspinnasta  ...  88 mm seinästä  
Väri  ...  Musta  

Maksimi lähetysetäisyys  0.5 km @ 50/125 µm 0.3 km
@ 62/125 µm  ...  

Kallistuksen säätö  ...  -15 ° ... 15 °  
Siirtonopeus  max. 155 Mbps  ...  
Tarpeellinen kuitujen
lukumäärä  2   ...  

Vaakasuora kierto  ...  -24 ° ... 24 °  
Optiset liittimet  2 x LC / PC  ...  
Kierto kuvaruudun tasolla  ...    
Valonlähde / optisen aallon
pituus  Laser FP / 850 nm  ...  

Lähettimen teho  -8 ... -3 dB  ...  
Koot  ...  115  x 115  x 88 mm  
Vastaanottimen herkkyys  ≥ -19 dB  ...  
Virta  3.3 V DC  ...  
Valmistaja / Merkki  ...  BRATECK  
Työ lämpötila  0 °C ... 70 °C  ...  
Paino  0.016 kg  0.524 kg  
Takuu  2 vuotta  2 vuotta  
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